ЕК
[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас» седьмого созыва

_______________ (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «14» ноября 2024 г.
	г. Котлас
	                           № проект

	О поручении Собрания депутатов
городского округа «Котлас»

Руководствуясь статьями 25, 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:
1. Поручить депутатам Собрания депутатов городского округа «Котлас» Шашуриной Т.Е. и Шешуковой И.Н. представлять интересы Собрания депутатов городского округа «Котлас» на заседании Женской палаты депутатов Архангельской области в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации 02, 03 декабря 2024 года в городе Москве.
2. В целях исполнения поручения, указанного в части 1 настоящего решения, главному бухгалтеру Аппарата Собрания депутатов городского округа «Котлас» возместить депутатам  Собрания депутатов городского округа «Котлас» Шашуриной Т.Е. и Шешуковой И.Н. расходы, установленные абзацем вторым пункта 11 статьи 6 закона Архангельской области от 24.06.2009 № 37-4-ОЗ (ред. от 02.04.2024) «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих отдельные муниципальные должности муниципальных образований Архангельской области» и подпунктом 2.3 пункта 2 статьи 1 решения Собрания депутатов МО «Котлас» № 67-141-р от 05.11.2009 «О порядке и условиях предоставления депутатам Собрания депутатов городского округа «Котлас», выборным должностным лицам местного самоуправления городского округа «Котлас» и председателю Контрольно-счётной палаты городского округа «Котлас» отдельных гарантий осуществления их полномочий» в порядке, предусмотренном для служебных командировок муниципальных служащих Собрания депутатов городского округа «Котлас» и в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных Собранию депутатов городского округа «Котлас» в бюджете городского округа «Котлас» на 2024 год на компенсационные выплаты выборным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
городского округа «Котлас»

                                                   С.Н. Мелентьев